

Dotyczy: **Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego**

Zadanie: „Termomodernizacja Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Barlinku”

- pytania do SIWZ

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Zamawiającego wpłynęły następujące pytanie:

Pytanie nr 1.

Zamawiający żąda do załączenia do oferty Harmonogramu rzeczowo – finansowego. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej wzoru HRF do wypełnienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje wzór harmonogramu rzeczowo – finansowego.

Pytanie nr 2.

W poszczególnych elementach dokumentacji Zamawiający różnie określa właściwości poszczególnych materiały. Prosimy o jednoznaczne uszczegółowienie parametrów izolacyjnych mi. współczynnik przewodzenia ciepła lub podanie przykładowych producentów dla poniższych materiałów:

- styropian powyżej gruntu
- styropian poniżej gruntu
- granulaty wełny mineralnej
- styropianu laminowanego papą

Odpowiedź 2:

Szczegółowe wymagania dot. materiałów i współczynników przewodności cieplnej zawarte są w Aneksie do PB i Aneksie do STWiORB z kwietnia 2012

- ściany poniżej gruntu i cokół , $\lambda = 0,036$
- ściany kondygnacji nadziemnych , $\lambda = 0,035$
- wełna mineralna granulowana , $\lambda = 0,042$

Pytanie nr 3.

W poszczególnych dokumentach przetargowych mowa jest o różnym sposobie i zakresie wykonania robót oraz użycia materiałów. Prosimy o podanie ważności dokumentów przetargowych, celem wyceny jednoznacznej robót i materiałów?

Odpowiedź 3 :

Wiążące są informacje wg. aneksu do projektu i specyfikacji z kwietnia 2012-05-25